
SMLOUVA o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

č. 0203131663 (dále jen „Smlouva“)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: www.cez.cz |
www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK – PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 10897774
 

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Základní umělecká škola Bedřicha Smetany Nové Město nad Metují, Husovo nám. 1209
IČO: 66289483

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
 

ULICE: Husovo náměstí Č.P.: 1209 PSČ: 549 01
OBEC: Nové Město nad Metují MÍSTNÍ ČÁST: Nové Město nad Metují
ZASTOUPENÝ: Tomáš Hvězda ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Husovo náměstí Č.P.: 1209 PSČ: 549 01
OBEC: Nové Město nad Metují MÍSTNÍ ČÁST: Nové Město nad Metují

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: TELEFON: 

PŘEDMĚT SMLOUVY
 

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené
služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny“]
a  zajistit distribuci elektřiny do  odběrného místa [dále jen „OM“] Zákazníka, a  to  v  souladu s  platnými právními předpisy
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do  OM a  uhradit Obchodníkovi řádně a  včas dohodnutou platbu
za  dodávku elektřiny a  distribuční služby v  souladu se  Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření
v OM Zákazníka je stanoven ve  smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Husovo náměstí Č.P.: 1238 PSČ: 549 01
OBEC: Nové Město nad Metují

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400700639963
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezervovaný příkon): 50 A
DISTRIBUČNÍ SAZBA: C02D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 5 904 kWh/rok
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK:

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: ČEZ INDI
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANK
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 5 510 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva

je uzavřena na základní období do 31. 12. 2023 [dále jen „Doba“] s produktem ČEZ INDI, po jehož uplynutí se automaticky
mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně
nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním vztahu nechce pokračovat.

2. Zákazník může měnit produkt pouze pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve
4 měsíce a nejpozději 14 dnů před uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode
dne následujícího po uplynutí Doby dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

3. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s  jiným dodavatelem elektřiny, na základě
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 75 Kč a počtu kalendářních měsíců
(i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby.

4. Ceny za služby obchodu se pro uvedená období sjednávají takto. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH (bez DPH).

Období 2022 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc
Období 2023 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ

3100S
01220010750003

SKUPINA ČEZ

S
:1

, L
:1

, D
:1



5. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené
na dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.cz/ceníky.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM
Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO

_

Tomáš Kadlec, na základě plné moci
_


